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JYRÄNGÖN KOULUN VANHEMPAINRYHMÄN LAUSUNTO JYRÄNGÖN KOULUN TUNTIJAKOEHDOTUKSEEN

Valtioneuvoston asetus (28.6.2012) määrittää raamit perusopetuksen tuntijaolle. Taito- ja tai-

deaineissa minimituntimäärät alakoulun puolella on määritelty valtioneuvoston asetuksessa

seuraavasti: musiikki 6 h, kuvataide 7 h, käsityö 9 h ja liikunta 13 h.

Jyrängön koulun nykyisessä tuntijaossa liikunnalle on osoitettu 21 h. Tuntijako on muuttu-
massa lukukaudeksi 2016 -2017, tässä yhteydessä Sivistyslautakunta on ehdottanut että liikun-
nalle osoitetaan 14 h. Jyrängön koulu on tehnyt ehdotuksen Sivistyslautakunnalle , että tunti-
jaossa liikunnalle osoitettaisiin 16 h.

Koululiikunnan ja vapaa-ajanliikunnan merkitys lasten ja nuorten kasvussa ja kehityksessä on
suuri . Koululiikunta lisää myös omalta osaltaan lasten vapaa -ajan liikkumisharrastuksia . Jyrän-
gön koulussa tehty pitkäjänteinentyö koululiikunnan hyväksi on merkittävää, jolla tulee ole-
maan kauaskantoisia vaikutuksia lasten ja nuorten elämässä . Jyrängön koulun Vanhempain-
ryhmä on erittäin tyytyväinen Jyrängön koulun liikuntamäärään ja liikunnanopetukseen kou-
lussa. Ryhmällä on huoli liikuntatuntien vähenemisestä uuden tuntijaon myötä, jos Sivistyslau-
takunta päättää hyväksyä tuntijaon esittämällään tavalla.

Jyrängön koulun Vanhempainryhmä haluaa lausunnollaan tuoda esille, että liikunnan määrää
uudessa tuntijaossa ei saisi vähentää Sivistyslautakunnan esittämällä tavalla . Sivistyslautakun-
nan esityksessä uudessa tuntijaossa liikunnan osuutta vähennettäisiin peräti 33 %, joka Van-

hempainryhmän mielestä on liian suuri vähennys. Toivomme että lautakunta lisäisi omaan esi-
tykseensä 2 h lisää liikuntaan, jolloin esitys olisi sama kuin koulun esittämä tuntimäärä, jossa
siinäkin on 24 % vähennystä nykyisestä tuntijakomäärästä. Olemme sen ajatuksen takana että
korvaavat tunnit liikunnalle otettaisiin käsitöistä ja kuvaamataidosta.

Vanhempainryhmänä luotamme koulun toimintaan myös siinä, että oppiaineiden opetussuun-
nitelmien sisällöt saavutetaan kuvaamataidossa ja käsitöissä pienimmilläkin tuntimäärillä ja
projekti luontoisilla opetussisällöillä, joita koulussa toteutetaan ansiokkaasti jo nyt.

Jyrängön koulu kuin myös Heinolan kaupunkikin ovat saaneet paljon positiivista huomiota hy-

västä ja pitkäjänteisestä työstään koululiikunnan hyväksi Suomessa. Toivommekin että Sivis-

tyslautakunta ottaa tämänkin huomioon tehdessään päätöstä Jyrängön koulun uudesta tunti-

jaosta.
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